
1  

 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 
Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 

Ai Docenti 

Agli Alunni per il tramite dei Docenti Coordinatori di Classe 

Alle famiglie per il tramite degli Alunni 

Ai Direttori di sede 

Ai Collaboratori del DS 

Al DSGA 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

ATTI SEDE 

 
 

OGGETTO: Rettifica Regolamento di Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di Istituto; 
CONSIDERATO che detto Regolamento è stato oggetto di consultazione presso le componenti dell’Istituto; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 32 del 24.02.2023; 

 

DECRETA 

le seguenti integrazioni/modifiche al Regolamento di Istituto, come di seguito indicate: 
 

PARTE XIII 

REGOLAMENTO ESCURSIONI, VISITE E VIAGGI 

 

Art. 12 

Nel progettare le uscite si dovrà favorire la massima partecipazione degli alunni, il cui numero non dovrà essere 

inferiore al 50%+1 degli alunni per classe. In ogni caso, non sarà ammessa la partecipazione ai viaggi di istruzione da 

parte degli alunni con votazione di comportamento inferiore a 7 (sette), ovvero a tutti gli alunni destinatari di 

provvedimenti di sospensione, con o senza allontanamento, dalle attività didattiche. 

Gli alunni che non partecipano alle uscite sono tenuti alla frequenza delle lezioni. Gli assenti dovranno giustificare 

l’assenza. 

 

I Coordinatori di classe garantiranno l’informativa relativa agli emendamenti approvati agli alunni e, per il loro tramite, 

alle famiglie. 

L’informativa è garantita, altresì, dalla pubblicazione al Sito Web – Sezione “Amministrazione Amministrativa” e 

“Regolamenti”. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/



